המוסד לביטוח לאומי

מנהל המחקר והתכנון

האגף לפיתוח שירותים

**תוכנית לפיתוח מנהיגות
של אזרחים ותיקים**

מאת

מלכה כורזים תמר תומר-פישמן

ירושלים, תשרי התשס"ז, אוקטובר 2006

פתח דבר

התוכנית לפיתוח מנהיגות של אזרחים ותיקים פותחה בידי המחלקה לאזרחים בוגרים בחברה למתנ"סים, בסיוע הקרן למפעלים מיוחדים במוסד לביטוח לאומי. בדרך כלל הקהילה רואה באזרחים הוותיקים שלה אנשים בעלי תרומה מועטה ואשר זקוקים לסיוע רב. האנשים המבוגרים בעצמם אף רואים את עצמם לפעמים כ"מי שעבר זמנו".